Auditor relator: Dr. Salvador José Athaide 

Resultado: Apresentado pelo patrono do denunciado prova documental. 
Por unanimidade de votos, multado o denunciado em R$ 100,00(cem) 
reais por minutos de atraso, sendo 15(quinze) minutos, totalizando R$ 
1.500,00 (um mil e quinhentos) reais, quanto à imputação do art. 206 
do CBJD.  

17) Processo: nº 1049/10 
1º) Denunciado: Carlos Anderson da Rocha Alvarenga (EC São João da 
Barra) 
Tipificação: Art. 254 do CBJD 
2º) Denunciado: Johnny Miranda da Silva (EC São João da Barra)